

**Lucrari de reparatie a
drumurilor locale din s. Lunga,
r-l Floresti (2021-2022)**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL DE RESURSE №

Lucrari de reparatie a drumurilor locale din s. Lunga, r-l Floresti (2021-2022)

Valoarea de deviz 803 870,50 Lei.

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	75,00	45,00	3 375,00
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	425,00	45,00	19 125,00
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	9,51	45,00	427,95
		Total manopera				22 927,95

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	235,00	1 011,82	237 777,70
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	177,50	1 126,13	199 888,08
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	25,38	230,00	5 837,40
4.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	37,80	230,00	8 694,00
5.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	152,38	230,00	35 047,40
6.	1421102200000	Nisip bitumat	t	15,00	411,20	6 168,00
7.	23203226000401	Bitum	t	0,87	7 841,69	6 822,27
8.	2710603420375	Otel patrat lam.cald lt = 50 mm	kg	27,50	13,00	357,50
9.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	20,00	13,00	260,00
10.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	20,85	5,00	104,25
		Total materiale de construcții				500 956,60

Utilaje de construcții:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,25	200,00	50,00
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	6,63	340,00	2 254,20
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	10,14	190,00	1 926,60
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	70,50	190,00	13 395,00
5.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	3,30	150,00	495,00
6.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	10,00	400,00	4 000,00
7.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,17	200,00	434,00
		Total utilaje de construcții				22 554,80

Total:

Прямые затраты	Lei.	546 439,35
Asigurari sociale	24,00 %	5 502,71
Total	100,00 +	551 942,06
Cheltuieli de Regia	14,50 %	80 031,60
Total	100,00 +	631 973,66
Benefic	6,00 %	37 918,42
Total	100,00 +	669 892,08
TVA	20,00 %	133 978,42

Total deviz:**803 870,5
0**

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)